
Používejte kartu
nebo si převádějte

peníze na účet

Pravidelně 
a včas splácejte

Za první rok 
vám vrátíme 
25 % úroků

Vrácené peníze 
můžete znovu využít

Podívejte se, jak jednoduše se k vám mohou úroky vrátit.

Podmínky bonusu „Při řádném splácení 25 % úroků zpět za první rok“
na smlouvě č. 1234567890

1)   Nárok na vrácení 25 % zaplacených úroků (dále jen „Bonus“) na smlouvě k revolvingovému úvěru
č. 1234567890 („Smlouva“) za první rok trvání Smlouvy vám vzniká, pokud splácíte společnosti Home 
Credit a. s. („Home Credit“ nebo „my“) řádně a včas všechny své závazky (tento revolvingový úvěr
a případně jiné úvěry), a to za období, kdy nám máte povinnost platit splátky, které vám vzniknou za 
prvních 12 kalendářních měsíců trvání Smlouvy.

2)   Nárok na Bonus vám vzniká od okamžiku poskytnutí úveru, tj. od uskutečnění prvního čerpání úvěru na
základě Smlouvy. 

3)   Výše Bonusu odpovídá 25 % z uhrazených úroků, které jste nám uhradili podle Smlouvy za období prvních 
12 kalendářních měsíců trvání Smlouvy. 

   Částka, ze které se Bonus počítá, je tvořena součtem skutečně uhrazených úroků za jednotlivé kalendářní 
měsíce v prvním roce trvání Smlouvy. Výše předepsaných úroků za daný měsíc je vždy uvedena ve vašem 
měsíčním výpisu. 

4)   Bonus vám připíšeme k dobru úvěrového účtu, který pro vás ke Smlouvě vedeme, a to nejpozději do
2 měsíců po vyhodnocení podmínek pro výplatu Bonusu. To ale pouze pokud jste ke dni připsání Bonusu 
nepodali výpověď Smlouvy nebo jste Smlouvu jiným způsobem neukončili. Home Credit je oprávněn 
poskytnout vám Bonus také jiným než výše uvedeným způsobem.

5)   Na vyčerpání Bonusu máte 12 měsíců od jeho připsání na váš úvěrový účet. Pokud Bonus v uvedené době 
nevyčerpáte, můžeme vám jej z vašeho úvěrového účtu odepsat.

6)   Nárok na Bonus ztrácíte, pokud jste v žádosti o revolvingový úvěr uvedli nepravdivé údaje nebo pokud 
jste po dni uzavření Smlouvy porušili jakoukoli jinou smlouvu, kterou jste s námi uzavřeli.

D
O

P_
T

U
R

B
O

_
25

_
S

C
H

_
20

19
-0

9_
C

Z

Váš bonus
za první rok


